
Álmosd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2017.(IV.13.) rendelete 

Az avar és kerti hulladékégetés, valamint a szabadtéri tűzgyújtás helyi szabályairól 

 

Álmosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) 

pontjában foglalt jogalkotói hatáskörében eljárva, a környezet védelmének általános szabálya-

iról szóló 1995. évi LIII. tv. 48. § (4) bekezdés b.) pontjában biztosított felhatalmazás alapján 

a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § Hatályát veszti Álmosd Község Önkormányzata Képviselő-testületének az avar és 

kerti hulladék égetés, valamint a szabadtéri tűzgyújtás helyi szabályairól szóló 

6/2016.(IV.23.) önkormányzati rendelete. 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

Dr. Császár László                                                                                  Markocsány Tamásné 

          jegyző                                                                                                   alpolgármester 

 

 

 

Kihirdetési záradék:  A rendelet a helyben szokásos módon, az Álmosdi Közös  

Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján kerül kihirdettem a ren-

delet elfogadását követő első munkanapon. 

 

 

                                                                                                                      

Dr. Császár László 

                                                                                                                       jegyző 

                                                           

 

 


